
お客様各位 

技 OSL22－051 

2022年 11月吉日 

株式会社 三桂製作所 

 

サントラ用部品「SLPA407、SLPA408、SLPA403」販売単位変更のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社にて販売しておりますサントラ用部品「SLPA407、SLPA408、SLPA403」につきまして、

販売単位を変更させて頂きますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 対象品番 

サンパイプ：サントラ用部品 

「ステンレス製ケーブルトランキング」 

ターンバックル SLPA407、SLPA408 

ボルトナット SLPA403 

 

 

 

2. 変更内容 

対象品番について、現在まで最小販売単位を設けず 1個から販売しておりましたが、 

下表のとおり最小販売単位を設定致します。 

品番 
最小販売単位 

（個/袋） 

SLPA407 10 

SLPA408 10 

SLPA403 10 

 

3. 変更理由 

昨今の注文出荷状況を踏まえ、最小販売単位を設定することに致しました。 

 

4. 変更時期 

  2023年 4月 1日出荷分から変更致します。 

 

販売単位の変更によりご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

SLPA403 SLPA407 SLPA408 


